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Të nderuar/a

Organizata Center for Education and Community Development Friends në partneritet me Komuna e Mitrovicës-Drejtoria e Shëndetësisë ka kënaqësinë të ju ftoj  ma datë 10 Tetorë ora 10:30.
 Konferencën "Të mbijetuarat e kancerit më të Fuqizuara dhe të Zëshme " 
Duke marr parasysh se jemi në muajin Tetor që në tërë botën shënohet ky muaj për  sensibilizimin e komunitetit për parandalimin e kancerit të gjirit. 


 ●Konferenca:《"Të mbijetuarat e kancerit më të Fuqizuara dhe të Zëshme"》

AGJENDA:

Data: 10 Tetorë 

[image: 🕣] Ora: 10:30

[image: 📍] Vendi: Universitetin e Mitrovicës Isa Boletini - Salla solemne e Rektoratit. 

Ora 10:30 Pritja dhe nënshkrimi i pjesmarrësve .

Ora 11:00 Hapja e Konferencës 

Ora 11:10  Zotëri Bedri Hamza  Kryetari Komunës së Mitrovicës .

Ora 11:25 Historit e grave të mbijetuarat e kancerit. 

Ora 11:35  Zotëri ,Fahri Shabani Drejtori
 I Shëndetësisë Komuna e Mitrovicës. 

Ora 11:50 Zonja  Dr.Vildana Goga onkologe

Ora12:20 Zotëri Dr.Fatbardh Rexha Kirurg i përgjithshëm. 

Ora 12:40 Zonja Albulena Rustemi Kurti -psikologe 
.
Ora 13 :00 Permbledhje -Rekomandime 

Ora 13:15 Mbyllja e konferences ,

Koktej rasti



■ Kjo është një mundësi e shkëlqyer për të dëgjuar diskutime  ligjërata të rëndësishme dhe përmes video historive të mbijetuarat e kancerit  do të përcjellin mesazhe përvojat tyre me të tjerët.

■Së bashku mund të ndërgjegjësojm komunitetin në Mitrovicë dhe regjion.
Për të konfirmuar pjesmarrje luteni të na kontaktoni 
[image: 📧]  cecdfriends@gmail.com
049400066.
Mirë se vini.



Kjo Konferencë organizohet nga Centre Education and Community Development Friends , në partneritet me Drejtoria për Shëndetësi-Komuna e Mitrovicës  
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